
Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U9 / U7 (3,7 KM)   OVERALL-RANKING

00:11:05EGF Bunstruth Racing2011RUPPEL, Malteu9m1.(930)1

00:11:53Blitz Kids2011FRIEDRICH, Ben Marcelu9m2.(919)2

00:12:08EGF Bunstruth Racing2012SOMMER, Oleu9m3.(926)3

00:12:39EGF Bunstruth Racing2012WICKERT, Jakobu9m4.(935)4

00:12:402013SAFRONOV, Arturu7m1.(908)5

00:12:44TuS Germania Bruchhausen2012LO PRESTI, Leou9m5.(1037)6

00:12:522012WEBELHUTH, Jonathanu9m6.(917)7

00:12:52Blitz Kids2011POTTHOFF, Benu9m7.(918)8

00:12:52Langenberg - Marathon2013SUDHOFF, Timonu7m2.(1003)9

00:13:13Blitz Kids2011SCHIRREY, Paulu9m8.(904)10

00:13:14Blitz Kids2011REGENITER, Idau9w1.(1027)11

00:13:24Langenberg - Marathon2013SCHÖNEKÄS, Oleu7m3.(1054)12

00:13:27Shark Attack Saalhausen2012KALSKI, Marieu9w2.(1055)13

00:13:53Langenberg - Marathon2011ARMBRUSTER, Kianu9m9.(1001)14

00:13:54Focus Rapiro Racing2014SCHMUNK, Danielu7m4.(1039)15

00:13:54EGF Bunstruth Racing2013BOLM, Benediktu7m5.(928)16

00:13:57Langenberg - Marathon2012SCHMIDT, Emilu9m10.(1059)17

00:14:00TuS Müschede 072011PLOTHE, Martenu9m11.(1044)18

00:14:01EGF Bunstruth Racing2012RUPPEL, Maschau9w3.(929)19

00:14:11RSV Werl/Wickede2012BAUKMANN, Jonahu9m12.(1058)20

00:14:48Langenberg - Marathon2013SAARKAMM, Henryu7m6.(1022)21

00:14:49Radwerk Upland2013ROOR, Wadimu7m7.(1020)22

00:14:49Blitz Kids2011BERG, Mattiu9m13.(907)23

00:15:172011MENNE, Johnu9m14.(1047)24

00:15:36Blitz Kids2011BECKER, Marthau9w4.(914)25

00:15:43Langenberg - Marathon2013STEINRÜCKEN, Paulu7m8.(1032)26

00:15:45Langenberg - Marathon2012RÜTHER, Felixu9m15.(1012)27

00:15:56Blitz Kids2012WEIMANN, Benu9m16.(922)28

00:16:29EGF Bunstruth Racing2011BARTOLDUS, Sörenu9m17.(924)29

00:16:30Bigger Blitz Kids2012BRAMBRING, Lenau9w5.(1034)30

00:16:35Langenberg - Marathon2012WIEGELMANN, Minau9w6.(913)31

00:17:19Blitz Kids2013FRIEDRICH, Felixu7m9.(920)32

00:17:442013MÜLLER, Matsu7m10.(1043)33

00:18:142013MAKEJKIN, Maximu7m11.(923)34

00:18:38Langenberg - Marathon2013SCHUBERT, Tomu7m12.(1025)35

00:18:50Blitz Kids2013BECKER, Ellau7w1.(915)36

00:19:55TuS Velmede Bestwig2013KOHL, Nicu7m13.(1031)37

00:19:59Wulmeringhausen2013SENGE, Mareiu7w2.(1029)38

00:20:06Bigger Blitz Kids2014BRAMBRING, Hannahu7w3.(1035)39

00:20:092013WEIST, Davidu7m14.(909)40

00:21:20Langenberg - Marathon2013STEINRÜCKEN, Clarau7w4.(912)41

00:21:20Blitz Kids2013MÜLLER, Irau7w5.(901)42

00:21:22Downhillerscheider2011KÖSTER, Tomu9m18.(1050)43

00:22:08Blitz Kids2014SCHIRREY, Leou7m15.(903)44

00:22:09TuS Germania Bruchhausen2014SCHRÖDER, Lilly-Sophieu7w6.(910)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 15:36 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U9 / U7 (3,7 KM)   OVERALL-RANKING

00:23:16Langenberg - Marathon2013VOGEL, Lottau7w7.(1042)46

00:26:30Bruchhausen2014MÜLLER, Felixu7m16.(932)47
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U9 / U7 (3,7 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:13:14Blitz Kids2011REGENITER, Idau9w1.(1027)1

00:13:27Shark Attack Saalhausen2012KALSKI, Marieu9w2.(1055)2

00:14:01EGF Bunstruth Racing2012RUPPEL, Maschau9w3.(929)3

00:15:36Blitz Kids2011BECKER, Marthau9w4.(914)4

00:16:30Bigger Blitz Kids2012BRAMBRING, Lenau9w5.(1034)5

00:16:35Langenberg - Marathon2012WIEGELMANN, Minau9w6.(913)6

00:18:50Blitz Kids2013BECKER, Ellau7w1.(915)7

00:19:59Wulmeringhausen2013SENGE, Mareiu7w2.(1029)8

00:20:06Bigger Blitz Kids2014BRAMBRING, Hannahu7w3.(1035)9

00:21:20Langenberg - Marathon2013STEINRÜCKEN, Clarau7w4.(912)10

00:21:20Blitz Kids2013MÜLLER, Irau7w5.(901)11

00:22:09TuS Germania Bruchhausen2014SCHRÖDER, Lilly-Sophieu7w6.(910)12

00:23:16Langenberg - Marathon2013VOGEL, Lottau7w7.(1042)13

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U9 / U7 (3,7 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:11:05EGF Bunstruth Racing2011RUPPEL, Malteu9m1.(930)1

00:11:53Blitz Kids2011FRIEDRICH, Ben Marcelu9m2.(919)2

00:12:08EGF Bunstruth Racing2012SOMMER, Oleu9m3.(926)3

00:12:39EGF Bunstruth Racing2012WICKERT, Jakobu9m4.(935)4

00:12:402013SAFRONOV, Arturu7m1.(908)5

00:12:44TuS Germania Bruchhausen2012LO PRESTI, Leou9m5.(1037)6

00:12:522012WEBELHUTH, Jonathanu9m6.(917)7

00:12:52Blitz Kids2011POTTHOFF, Benu9m7.(918)8

00:12:52Langenberg - Marathon2013SUDHOFF, Timonu7m2.(1003)9

00:13:13Blitz Kids2011SCHIRREY, Paulu9m8.(904)10

00:13:24Langenberg - Marathon2013SCHÖNEKÄS, Oleu7m3.(1054)11

00:13:53Langenberg - Marathon2011ARMBRUSTER, Kianu9m9.(1001)12

00:13:54Focus Rapiro Racing2014SCHMUNK, Danielu7m4.(1039)13

00:13:54EGF Bunstruth Racing2013BOLM, Benediktu7m5.(928)14

00:13:57Langenberg - Marathon2012SCHMIDT, Emilu9m10.(1059)15

00:14:00TuS Müschede 072011PLOTHE, Martenu9m11.(1044)16

00:14:11RSV Werl/Wickede2012BAUKMANN, Jonahu9m12.(1058)17

00:14:48Langenberg - Marathon2013SAARKAMM, Henryu7m6.(1022)18

00:14:49Radwerk Upland2013ROOR, Wadimu7m7.(1020)19

00:14:49Blitz Kids2011BERG, Mattiu9m13.(907)20

00:15:172011MENNE, Johnu9m14.(1047)21

00:15:43Langenberg - Marathon2013STEINRÜCKEN, Paulu7m8.(1032)22

00:15:45Langenberg - Marathon2012RÜTHER, Felixu9m15.(1012)23

00:15:56Blitz Kids2012WEIMANN, Benu9m16.(922)24

00:16:29EGF Bunstruth Racing2011BARTOLDUS, Sörenu9m17.(924)25

00:17:19Blitz Kids2013FRIEDRICH, Felixu7m9.(920)26

00:17:442013MÜLLER, Matsu7m10.(1043)27

00:18:142013MAKEJKIN, Maximu7m11.(923)28

00:18:38Langenberg - Marathon2013SCHUBERT, Tomu7m12.(1025)29

00:19:55TuS Velmede Bestwig2013KOHL, Nicu7m13.(1031)30

00:20:092013WEIST, Davidu7m14.(909)31

00:21:22Downhillerscheider2011KÖSTER, Tomu9m18.(1050)32

00:22:08Blitz Kids2014SCHIRREY, Leou7m15.(903)33

00:26:30Bruchhausen2014MÜLLER, Felixu7m16.(932)34

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS RACE U9 / U7 (3,7 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U7
00:12:402013SAFRONOV, Artur(908)1

00:12:52Langenberg - Marathon2013SUDHOFF, Timon(1003)2

00:13:24Langenberg - Marathon2013SCHÖNEKÄS, Ole(1054)3

00:13:54Focus Rapiro Racing2014SCHMUNK, Daniel(1039)4

00:13:54EGF Bunstruth Racing2013BOLM, Benedikt(928)5

00:14:48Langenberg - Marathon2013SAARKAMM, Henry(1022)6

00:14:49Radwerk Upland2013ROOR, Wadim(1020)7

00:15:43Langenberg - Marathon2013STEINRÜCKEN, Paul(1032)8

00:17:19Blitz Kids2013FRIEDRICH, Felix(920)9

00:17:442013MÜLLER, Mats(1043)10

00:18:142013MAKEJKIN, Maxim(923)11

00:18:38Langenberg - Marathon2013SCHUBERT, Tom(1025)12

00:19:55TuS Velmede Bestwig2013KOHL, Nic(1031)13

00:20:092013WEIST, David(909)14

00:22:08Blitz Kids2014SCHIRREY, Leo(903)15

00:26:30Bruchhausen2014MÜLLER, Felix(932)16

SCHÜLERINNEN U7
00:18:50Blitz Kids2013BECKER, Ella(915)1

00:19:59Wulmeringhausen2013SENGE, Marei(1029)2

00:20:06Bigger Blitz Kids2014BRAMBRING, Hannah(1035)3

00:21:20Langenberg - Marathon2013STEINRÜCKEN, Clara(912)4

00:21:20Blitz Kids2013MÜLLER, Ira(901)5

00:22:09TuS Germania Bruchhausen2014SCHRÖDER, Lilly-Sophie(910)6

00:23:16Langenberg - Marathon2013VOGEL, Lotta(1042)7

SCHÜLER U9
00:11:05EGF Bunstruth Racing2011RUPPEL, Malte(930)1

00:11:53Blitz Kids2011FRIEDRICH, Ben Marcel(919)2

00:12:08EGF Bunstruth Racing2012SOMMER, Ole(926)3

00:12:39EGF Bunstruth Racing2012WICKERT, Jakob(935)4

00:12:44TuS Germania Bruchhausen2012LO PRESTI, Leo(1037)5

00:12:522012WEBELHUTH, Jonathan(917)6

00:12:52Blitz Kids2011POTTHOFF, Ben(918)7

00:13:13Blitz Kids2011SCHIRREY, Paul(904)8

00:13:53Langenberg - Marathon2011ARMBRUSTER, Kian(1001)9

00:13:57Langenberg - Marathon2012SCHMIDT, Emil(1059)10

00:14:00TuS Müschede 072011PLOTHE, Marten(1044)11

00:14:11RSV Werl/Wickede2012BAUKMANN, Jonah(1058)12

00:14:49Blitz Kids2011BERG, Matti(907)13

00:15:172011MENNE, John(1047)14

00:15:45Langenberg - Marathon2012RÜTHER, Felix(1012)15

00:15:56Blitz Kids2012WEIMANN, Ben(922)16

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS RACE U9 / U7 (3,7 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U9
00:16:29EGF Bunstruth Racing2011BARTOLDUS, Sören(924)17

00:21:22Downhillerscheider2011KÖSTER, Tom(1050)18

SCHÜLERINNEN U9
00:13:14Blitz Kids2011REGENITER, Ida(1027)1

00:13:27Shark Attack Saalhausen2012KALSKI, Marie(1055)2

00:14:01EGF Bunstruth Racing2012RUPPEL, Mascha(929)3

00:15:36Blitz Kids2011BECKER, Martha(914)4

00:16:30Bigger Blitz Kids2012BRAMBRING, Lena(1034)5

00:16:35Langenberg - Marathon2012WIEGELMANN, Mina(913)6

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:03 Uhr


